Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 1 页
SE8801E
35V 高压, 2μA超低静态电流，100mA，低压差线性稳压器
典型应用电路
产品描述
    SE8801E 是一款专为功耗敏感应用研发设计

OUT 线性稳压器的输出
GND 地电位
订货信息
Part Number
Marking
Information
Package Remarks
SE8801EAK
SE8801EA
 YYWW-LF
SOT-89
A：4.2V
YYWW: Production batch SE8801EBK
SE8801EB
 YYWW-LF
B：5.0V
SE8801EDK
SE8801ED
 YYWW-LF
D：3.3V
最大额定参数
项目 参数 数值 单位
电压
输入电源电压 36 V
输出电压 5 V
温度
工作环境温度  -40-----85 °C
存储温度  -40----150 °C
最大结温 150 °C
封装热阻 SOT-89 165 ℃/W
封装最大允许功耗 SOT-89 750 mW
引脚温度（焊接时间 10 秒） TLEAD 260±5 °C
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知
北京思旺电子技术有限公司 • www.seawardinc.com.cn • 第 3 页
SE8801E
35V 高压, 2μA超低静态电流，100mA，低压差线性稳压器
推荐工作条件
参 数 数 值 单位
工作环境温度范围 -20℃～85 °C
贮存温度范围 -40℃～125 °C
电气参数
（VIN=VOUT+ 1V ; Cin=1uF; Cout=10uF; Tj=25℃ 除非另有说明）
符号 参数 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
VIN 输入电压  3.5  35 V
VOUT 输出电压 IOUT=10mA -2%  2% V
IQ 静态电流  — 2.0 4.0 μA
IOUT 输出电流   100 — mA
VDROP 压差
IOUT=10mA
ΔVOUT= - VOUT *2%
— 30 — mV
IOUT=100mA
ΔVOUT= - VOUT *2%
— 400 700 mV
VLR 负载调整率 1mA ≤ IOUT≤ 100mA — 10 30 mV
VSR 线性调整率
IOUT=1mA,
VIN=(VOUT +1V) to 30V
— 0.03 0.06 %/V
ILIMIT 限流保护
VIN=(VOUT +1V) to 30V
RLOAD=VOUT /1A
 150  mA
OTP 过热保护   125  ℃
TCVOUT 温度系数
IOUT=10mA
-40℃≤T≤100℃
 ±100  ppm/℃
Rev1.0
内容如有变动，恕不先行通知